
UCHWAŁA  Nr XVIII/109/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2004r. 

 
 

w sprawie powołania komisji statutowej 
 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się 3 osobowy skład komisji statutowej Rady Powiatu. 
 

§ 2 
 

1. Powołuje się komisję statutową w składzie: 
    1/ Jerzy Grubba 
    2/ Andrzej Mańka 
    3/ Andrzej Niewiadomski 
2. Zadaniem komisji jest przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu  
    zmieniającej Statut Powiatu Ostródzkiego. 
 

§ 3 
 

Komisja statutowa kończy swoją działalność z dniem wejścia w życie uchwały 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Ostródzkiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie powołania komisji statutowej 

 
 

 Zgodnie z art. 17 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu 
może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając  przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 
Zadaniem komisji statutowej będzie opracowanie zmian do Statutu Powiatu 
Ostródzkiego.  
Statut był ostatnio nowelizowany uchwałą Nr XII/74/2003 z dnia 12 września 
2003r. Od tego czasu zaszły zmiany, zarówno w kompetencjach Powiatu, jak i 
zmianie uległa ilość jednostek organizacyjnych powiatu. 


